
     Suwałki, dnia 14 listopada 2022r 
 

ZP.271.83.41001.2022 

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.83.2022 pn.: Zakup i dostawa  

autobusu 19+1 (łącznie z kierowcą), przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, 

wyposażonego w windę 

 

 

Zamawiający na podstawie art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1710 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania postawione w dniu 08.11.2022r przez jednego 

z Wykonawców: 

 

Treść pytania nr 1:  
 „Czy Zamawiający dopuści autobus bez systemu monitorowania koncentracji uwagi. Marka IVECO 

nie posiada systemów tego typu zapis dyskwalifikuje tą markę.” 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdu bez systemu monitorowania koncentracji uwagi.  
 

Treść pytania nr 2:  
„Czy Zamawiający dopuści autobus z lakierem akrylowym nie metalizowanym.” 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdu z lakierem akrylowym nie metalizowanym. 
 

Treść pytania nr 3:  
„Czy Zamawiający dopuści autobus bez asystenta bocznego wiatru. System ten nie jest wymagany 

przy autobusach i marka IVECO nie posiada systemów tego typu zapis dyskwalifikuje tą markę.” 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdu bez funkcji asystenta bocznego wiatru.  

 

Treść pytania nr 4:  
„Czy Zamawiający dopuści autobus bez szyb podgrzewanych w drzwiach tylnych.” 

Odpowiedź na pytanie nr 4: 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdu bez funkcji podgrzewania szyb w drzwiach tylnych. 
 

Treść pytania nr 5:  
„Czy Zamawiający dopuści autobus z szybą czołową podgrzewaną nadmuchem ciepłego powietrza.” 

Odpowiedź na pytanie nr 5: 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdu wyposażonego w szybę czołową podgrzewaną 

nadmuchem ciepłego powietrza. 
 

Treść pytania nr 6:  
„Wykonawca wnosi o usunięcie ze wzoru umowy (załącznik nr 4) zapisu w § 4 pkt.6 i 7. Zapis ten 

nie ma zastosowania do dostaw realizowanych zgodnie z PZP i Zamawiający nie może żądać od 

Wykonawcy realizującego dostawę posiadania pojazdów elektrycznych.” 

Odpowiedź na pytanie nr 6: 

Zamawiający modyfikuje wzór umowy (załącznik nr 4 do SWZ) poprzez usunięcie zapisów § 4 ust. 

6 i ust. 7 wzoru umowy.  
 

Treść pytania nr 7:  
„Czy Zamawiający dopuści Autobus ze świadectwem homologacji na autobus, natomiast 

dopuszczenie do przewozu osób niepełnosprawnych potwierdzone przeglądem i dokumentem przez 



stację diagnostyczną (na tej podstawie wpis do dowodu rejestracyjnego potwierdzający 

przystosowanie do przewozu osób niepełnosprawnych)?” 

Odpowiedź na pytanie nr 7: 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdu posiadającego świadectwo homologacji,  

przystosowanie do przewozu osób niepełnosprawnych zostanie potwierdzone w oświadczeniu o 

danych pojazdu niezbędnych do rejestracji pojazdu, a w przypadku braku w/w oświadczenia - 

przeglądem i właściwym wpisem dokonanym przez uprawnioną stację diagnostyczną. 
 

Treść pytania nr 8:  
„Czy Zamawiający żąda ubezpieczenia Autobusu tylko na czas dostawy i odbioru przez 

Zamawiającego, czy na cały okres trwania gwarancji?” 

Odpowiedź na pytanie nr 8: 

Zamawiający nie żąda ubezpieczenia pojazdu. 

 

Z up. PREZYDENTA  

    Łukasz Kurzyna  
ZASTĘPCA PRZYDENTA 

 


